平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月21日付の「固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、財務体質の
改善・強化を図るため、八王子ホテルニューグランドの土地売却を行ないました。
これに伴う固定資産売却損約981百万円を特別損失に計上したことによるものです。

以 上

平成25年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社サン・ライフ
代表者 代表取締役社長 比企  武
（コード番号 4656）
問合せ先責任者 常務取締役業務支援部長 石野  寛
（TEL 0463-22-1233）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 1,300 1,350 650 102.79
今回修正予想(B) 10,928 1,305 1,431 459 71.30
増減額(B-A) △71 5 81 △190
増減率(%) △0.7 0.4 6.0 △29.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

10,879 1,173 1,216 639 101.20

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 1,150 600 94.89
今回修正予想(B) 10,408 1,211 328 51.03
増減額(B-A) △191 61 △271
増減率(%) △1.8 5.3 △45.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

10,388 1,095 533 84.42